

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과목	예산액	산출기초
상하수도사업	14,724,157	
2000 사회개발비	9,882,474	
2200 보건및생활환경개선비	9,882,474	
2230 상하수도관리	9,882,474	
2232 상하수도행정	267,164	
100 경상예산	265,864	
110 인건비	161,856	
101 인건비	161,856	
	66,504	02 수당 ○시간외수당 정액분(25명) <div> <div> <div>- 5급</div> <div>9,088 X 1명 X 15시간 X 12월</div> <div>=</div> <div>1,636</div> </div> <div> <div>- 6급</div> <div>7,711 X 3명 X 15시간 X 12월</div> <div>=</div> <div>4,164</div> </div> <div> <div>- 7급</div> <div>6,919 X 7명 X 15시간 X 12월</div> <div>=</div> <div>8,718</div> </div> <div> <div>- 8급</div> <div>6,200 X 3명 X 15시간 X 12월</div> <div>=</div> <div>3,348</div> </div> <div> <div>- 9급</div> <div>5,560 X 7명 X 15시간 X 12월</div> <div>=</div> <div>7,006</div> </div> <div> <div>- 기능 7급</div> <div>6,919 X 1명 X 15시간 X 12월</div> <div>=</div> <div>1,246</div> </div> </div>

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과목	예산액	산출기초
		- 기능 8급 6,200 X 1명 X 15시간 X 12월 = 1,116 - 기능 9급 5,560 X 1명 X 15시간 X 12월 = 1,001 - 기능10급 5,030 X 1명 X 15시간 X 12월 = 906 ○초과근무수당(공통) 6,919 X 25명 X 18시간 X 12월 = 37,363
	19,527	09 일용인부임 ○상수도보수(1명) - 봉 급 41,460 X 1명 X 250일 = 10,365 - 가 산 금 4,146 X 1명 X 250일 = 1,037 - 상 여 금 41,460 X 1명 X 100일 = 4,146 - 시간외근무수당 5,556 X 1명 X 18시간 X 12월 = 1,201 - 주휴유급수당 41,460 X 1명 X 52주 = 2,156 - 연차유급수당 41,460 X 1명 X 15일 = 622
	75,825	10 일시사역인부임 ○검침원 36,570 X 8명 X 240일 = 70,215 ○상하수도 행정업무 추진자료 대사 30,490 X 140일 = 4,269 ○보험료(산재·고용) 74,484,000 X 18/1000 = 1,341

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산	출	기	초
				120	104,008				
				경상적경비					
				201	62,648				
				일반운영비					
					62,648	01 일반운영비			
						□ 일반수용비			
						○ 복사용지구입	22,000 x 6박스 x 12월	=	1,584
						○ 당직실 침구구입			
						- 춘.추계	150,000 x 1회	=	150
						- 하 계	100,000 x 1회	=	100
						- 동 계	200,000 x 1회	=	200
						○ 각종 계약 및 회계관리 소모품	50,000 x 12월	=	600
						○ 전산관리 소모품 구입	80,000 x 12월	=	960
						○ 상하수도 관리 업무추진 사진제조(필름,인화)		=	550
						○ 상하수도사용료 OCR고지서 제조	70,000 X 60박스	=	4,200
						○ 전산바인더	5,000 x 100조	=	500
						○ ZIP디스켓	30,000 x 20개	=	600
						○ 상하수도사용료 납부안내 홍보물 제조			

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산	출	기	초	
						-	팜 프 렛	100 x 10,000부	=	1,000
						-	지역신문광고	200,000 x 2개사 x 1회	=	400
						-	프랑카드	55,000 x 11개소 x 1회	=	605
						-	검침방문 안내스티커	200 x 4,000매 x 2회	=	1,600
						○	상하수도급수사용 점검카드 제조	100 x 2종 x 5,000전	=	1,000
						○	상.하낙월, 안마간이상수도 사용료 부과 고지서 제조			
								70,000 X 8박스	=	560
						○	재산압류 등기부등본 발급수수료	1,000 x 300건	=	300
						○	재산압류 등기 대법원 수입증지구입	2,000 x 300건	=	600
						○	상하수도 급수정지처분 공구구입	100,000 x 5조	=	500
						○	수도계량기 정지처분 자재구입(마감캡외5종)	500,000 x 4회	=	2,000
						○	OCR프린터 소모품 구입			
						-	잉 크	33,000 x 12회	=	396
						-	헤 드	110,000 x 5회	=	550
						-	토 너	300,000 x 4회	=	1,200
						○	기타수용비(공통)		=	6,760

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과목	예산액	산출기초
		<div> <input type="checkbox"/> 공공요금 및 제세 </div> <div> <input type="checkbox"/> 일반업무 추진 우편요금 </div> <div> <div>- 일반</div> <div>220 x 2,000통</div> <div>=</div> <div>440</div> </div> <div> <div>- 등 기</div> <div>1,720 x 300건</div> <div>=</div> <div>516</div> </div> <div> <input type="checkbox"/> 상하수도사용료 체납자 급수정지처분 예고장 발송 </div> <div> <div>- 등기우편</div> <div>1,720 x 300건 x 3회</div> <div>=</div> <div>1,548</div> </div> <div> <input type="checkbox"/> 상하수도사용료 체납자 재산압류 등기료 </div> <div> <div>- 등기우편</div> <div>1,720 x 300건 x 2회</div> <div>=</div> <div>1,032</div> </div> <div> <input type="checkbox"/> 차량보험료 </div> <div> <div>354,000 x 2대</div> <div>=</div> <div>708</div> </div> <div> <input type="checkbox"/> 피 복 비 </div> <div> <input type="checkbox"/> 상수도 급수정지 처분반 </div> <div> <div>- 작 업 복</div> <div>40,000 x 4명 x 2착</div> <div>=</div> <div>320</div> </div> <div> <div>- 작 업 화</div> <div>30,000 x 4명 x 2착</div> <div>=</div> <div>240</div> </div> <div> <div>- 방 수 복</div> <div>150,000 x 2명 x 1착</div> <div>=</div> <div>300</div> </div> <div> <div>- 장갑 등</div> <div>20,000 x 4명 x 2착</div> <div>=</div> <div>160</div> </div> <div> <input type="checkbox"/> 급 량 비 </div>

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산	출	기	초	
						○ 상하수도관리행정 업무추진	7,000 x 5명 x 30식	=		1,050
						○ 상수도및간이상수도사용료 부과업무추진	7,000 x 3명 x 30식	=		630
						○ 상하수도사용료 급수점검카드 작성추진	7,000 x 3명 x 30식	=		630
						○ 상하수도체납액 합동징수반 운영	7,000 x 3명 x 70식	=		1,470
						○ 상하수도 급수정지처분반 급식	7,000 x 3명 x 70식	=		1,470
						○ 상하수도 사용료 변동자료 입력추진	7,000 x 3명 x 50식	=		1,050
						○ 기타급량비(공통)		=		5,420
						□ 연 료 비				
						○ 사무실 난방비	897 x 2ℓ x 5시간 x 100일	=		897
						□ 시설장비유지비				
						○ 복사기 유지관리(소모품포함)	350,000 x 3회	=		1,050
						○ 프린터 유지관리(소모품포함)	150,000 x 4대	=		600
						○ 팩스유지관리(소모품포함)	300,000 x 2회	=		600
						○ 상하수도사용료 전산프로그램 유지관리비	800,000 x 12월	=		9,600
						□ 차 량 비				
						○ 소형화물(2대)	3,001,000 x 2대	=		6,002

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과목		예산액	산출기초				(단위 : 천원)	
	202 여비	10,760						
		10,760	01 국내여비					
			○ 상하수도사용료 체납징수반 운영					10,000 x 4명 x 30일 = 1,200
			○ 상하수도급수정지처분 추진					10,000 x 4명 x 30일 = 1,200
			○ 상하수도사용료 고지서배부 및 지도점검					10,000 x 4명 x 30일 = 1,200
			○ 관외 체납사용료 징수추진					40,000 x 2명 x 5일 = 400
			○ 상.하낙월 간이상수도 사용료 징수추진					30,000 x 2명 x 10일 = 600
			○ 안마 간이상수도 사용료 징수추진					30,000 x 2명 x 10일 = 600
			○ 현장민원 행정업무 추진					10,000 x 2명 x 30일 = 600
			○ 기타여비(공통)					= 4,960
203 업무추진비	5,400							
		02 정원가산업무추진비						
		○ 동호인, 취미클럽, 체육대회, 생일기념품, 불우공무원지원 등						
		1,200	30,000 X 40명 = 1,200					
		4,200	04 부서운영업무추진비					
			○ 부서운영 업무추진비					350,000 X 12월 = 4,200

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	산 출 기 초
				204 직무수행경비	25,200
					1,800
				01 직책급업무추진비	
				○직책급업무추진비(소장)	150,000 X 1명 X 12월 = 1,800
					23,400
				03 특정업무수행활동비	
				○ 대민활동비(청경포함)	50,000 X 39명 X 12월 = 23,400
				200 사업예산	1,300
				220 자체사업	1,300
				405 자산취득비	1,300
					1,300
				01 자산및물품취득비	
				○ 선풍기	50,000 X 6대 = 300
				○ 책 상(1각)	= 300
				○ 의 자(1각)	= 300
				○ 캐비닛	
				- 대 형(1각)	= 200
				- 중 형	100,000 X 2각 = 200
				2233 상수도사업	3,872,804

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목		예 산 액	산	출	기	초
	100 경상예산	309,807				
	110 인건비	49,889				
	101 인건비	49,889				
		49,889	10 일시사역인부임			
			○낙월 · 안마 해수담수화시설 관리 36,570 X 2명 X 280일 = 20,480			
			○완속 여과지 여과사 삭취 인부 36,570 X 3명 X 20지 X 6회 = 13,166			
			○착수정 침전지 배수지 청소 36,570 X 3명 X 20지 X 4회 = 8,777			
			○절수기 설치 보조 36,570 X 2명 X 90일 = 6,583			
			○보험료(산재 · 고용) 49,006,000 X 18/1000 = 883			
	120 경상적경비	259,918				
	201 일반운영비	251,078				
		251,078	01 일반운영비			
			□ 일반수용비			
			○ 간이상수도 원수 수질검사 수수료			
			－ 지하수(2년) 66,500 X 46개소 X 1회 = 3,059			
			－ 계곡수(반기) 27,000 X 10개소 X 2회 = 540			

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산	출	기	초	
						- 계곡수(2년)	217,000 X 3개소 X 1회	=		651
						- 호소수(반기)	28,500 X 1개소 X 2회	=		57
						- 호소수(2년)	217,000 X 1개소 X 1회	=		217
						○ 간이상수도 정수 수질검사 수수료	219,550 X 106개소 X 1회	=		23,273
						○ 지방상수도 수질검사 수수료				
						- 정수장(월간)	283,900 X 7개소 X 12회	=		23,848
						- 원수(월간)	28,500 X 8개소 X 8회	=		1,824
						- 원수(분기)	287,000 X 8개소 X 4회	=		9,184
						- 수도전(월간)	52,200 X 8개소 X 12회	=		5,012
						- 모니터링(분기)	62,500 X 9개소 X 4회	=		2,250
						- 지하수(반기)	136,500 X 1개소 X 2회	=		273
						○ 수질검사실 소모품 구입(건전지외 3종)		=		440
						○ 상수도관리 업무추진 사진 제조(현상,인화)		=		550
						○ 상수도 절수운동 및 세계물의날 홍보물 제조	100 X 5,000매	=		500
						○ 정수장 관리 및 소모품 구입	100,000 X 6개소 X 12월	=		7,200
						○ 영광제2·법성정수장 슬러지 운반 및 처리				

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과목	예산액	산출기초
		<div>10,220 X 20㎡ X 6회 X 2개소 = 2,453</div> <div>○ 취·정수장 전기안전점검수수료(영광제1정수장외 14개소) = 1,000</div> <div>○ 상수도 보수반 공구 구입 100,000 X 5조 = 500</div> <div>□ 공공요금 및 제세</div> <div>○ 낙월해수담수화시설 전기요금 1,200,000 X 12월 = 14,400</div> <div>○ 안마해수담수화시설 전기요금 1,200,000 X 12월 = 14,400</div> <div>○ 상수도시설 전기료</div> <div>- 송수 및 취수가압장(8개소) 3,500,000 X 12월 = 42,000</div> <div>- 정수장 및 수원지(8개소) 3,000,000 X 12월 = 36,000</div> <div>- 관리사 및 유량계실(6개소) 143,000 X 12월 = 1,716</div> <div>○ 정수장 배출시설 기본배출부담금</div> <div>- 유기물질(BOD, COD) 500,000 X 2회 = 1,000</div> <div>- 부유물질(SS) 500,000 X 2회 = 1,000</div> <div>○ 액화염소가스 사용안전보험료 70,000 X 2개소 = 140</div> <div>○ 정수장 관리사 분뇨 수거 50,000 X 7개소 = 350</div> <div>○ 상수도 보수반 운영 이동전화사용료</div>

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과목	예산액	산출기초
		<div>2대 X 75,000 X 12월 = 1,800</div> <div>○ 한국상하수도협회 회비 = 850</div> <div>□ 피복비</div> <div>○ 상수도 보수반</div> <div>- 작업복 40,000 X 2명 X 2착 = 160</div> <div>- 안전화 30,000 X 2명 X 2착 = 120</div> <div>- 안전장비 50,000 X 2명 = 100</div> <div>- 방수복 150,000 X 2명 = 300</div> <div>- 장갑 등 30,000 X 2명 = 60</div> <div>□ 급량비</div> <div>○ 상수도 운영 및 비상급수반 운영 7,000 X 6명 X 50식 = 2,100</div> <div>○ 상수도 시설 운영 7,000 X 5명 X 100식 = 3,500</div> <div>○ 상수도 긴급보수반 운영 7,000 X 2명 X 100식 = 1,400</div> <div>○ 상수도 보수반 운영 7,000 X 2명 X 160식 = 2,240</div> <div>□ 임차료</div> <div>○ 상수도 관로보수용 장비 임차료</div>

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산	출	기	초	
						- 백호우(0.4㎡)	40,000 X 8시간 X 10회	=		3,200
						- 덤프(6.0㎡)	30,000 X 8시간 X 7회	=		1,680
						○ 상수도 정수약품 운송차량 임차료	180,000 X 6회	=		1,080
						□ 연 료 비				
						○ 낙월해수담수화시설 관리실 난방연료비				
							897 X 2ℓ X 12시간 X 120일	=		2,584
						○ 정수장 숙직실 난방연료비				
							897 X 2ℓ X 12시간 X 120일 X 8개소	=		20,667
						□ 시설장비 유지비				
						○ 낙월·안마 해수담수화시설 장비 유지	500,000 X 4회	=		2,000
						○ 수질검사 장비 수선 유지				
						- 인큐베이터외 9종	1,300,000 X 10종 X 10%	=		1,300
						○ 소독약품 및 응집제 시설 수선유지비	300,000 X 8개소	=		2,400
						○ 액화염소가스 정기검사 및 수선비	300,000 X 20개소	=		6,000
						○ 정수장 관리자 유지비	300,000 X 8개소	=		2,400
						○ 정수장 관리자 보일러 교체(법성)	700,000 X 1개소	=		700

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	산 출 기 초
					○ 프린터 유지관리 300,000 X 2회 = 600
		202 여비		7,500	
				5,700	01 국내여비
					○ 상수도 시설 관리 유지 10,000 X 4명 X 120일 = 4,800
					○ 상수도 수질검사 의뢰(전남보건환경연구원, 1명) 30,000 X 24회 = 720
					○ 정수약품 구입수송(액화염소가스, LAS, PAC, 1명) 30,000 X 6회 = 180
				1,800	02 월액여비
					○ 월액여비(보수반) 150,000 X 1명 X 12월 = 1,800
		301 일반보상금		1,340	
				840	10 행사실비보상금
					○ 민관합동 수질검사 참석자 보상
					- 환경부주관 70,000 X 2명 X 2회 = 280
					- 자체검사 70,000 X 4명 X 2회 = 560
				500	12 기타보상금
					○ 부정급수 적발 및 제보자 보상 50,000 X 10명 = 500
		200 사업예산		3,562,997	

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비

(항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	산	출	기	초
210 보조사업				434,000				
401 시설비및부대비				434,000				
				431,141	01 시설비			
					[균특보조사업]			
					○법성 지방상수도 확충사업			
						=		397,141
						(균		317,141)
						(균		80,000)
					[도비보조사업]			
					○마을상수도 시설개량(4개소)			
						=		34,000
						(⊗		17,000)
						(균		17,000)
				2,859	03 시설부대비			
					[균특보조사업]			
					○법성 지방상수도 확충사업			
						=		2,859
						(균		2,859)
220 자체사업				3,128,997				
206 재료비				89,226				
					○ 간이상수도 및 소규모급수시설 소독약품 구입			
						2,000 X 20kg X 106개소	=	4,240
					○ 간이상수도 수질검사용 무균채수병 구입			

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산	출	기	초	
						- 1 ℓ	700 X 106개소 X 8회	=		594
						- 2 ℓ	1,000 X 50개소 X 1회	=		50
						- 4 ℓ	1,500 X 106개소 X 1회	=		159
						○ 간이상수도 수질검사약품(질산성질소외 6)				
							4,000 X 106개소 X5회	=		2,120
						○ 수원지주변 진입로 환경정비				
						- 제초제	94,000 X 2박스 X 8개소	=		1,504
						○ 지방상수도 수질검사용 무균채수병 구입				
						- 1 ℓ	700 X 7개소 X 52주	=		255
						- 2 ℓ	1,000 X 13개소 X12월	=		156
						- 4 ℓ	1,500 X 9개소 X 12월	=		162
						○ 지방상수도 수질검사용 약품 구입				
						- 질산성질소외 9종	150,000 X 10종	=		1,500
						○ 상수도 관로보수용 자재구입(밸브외 25종)				
						○ 상수도 관로보수용 물품구입(도로포장재)				
						○ 수도계량기 구입(동파, 고장물 1급 교체용)				

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목						예 산 액	산	출	기	초	
							- 구경 13mm	24,800 X 200개	=	4,960	
							- 구경 20mm	35,100 X 30개	=	1,053	
							- 구경 25mm	59,900 X 10개	=	599	
							- 구경 40mm	106,500 X 3개	=	320	
							- 구경 50mm	175,700 X 2개	=	352	
							○ 수도계량기 구입(1급, 신규급수용)				
							- 구경 13mm	25,800 X 400개	=	10,320	
							- 구경 20mm	37,200 X 30개	=	1,116	
							- 구경 25mm	63,000 X 10개	=	630	
							- 구경 40mm	106,500 X 5개	=	533	
							- 구경 50mm	175,700 X 3개	=	528	
							○ 계량기 보호통 구입(1급, 신규급수용)				
							- 구경 13mm	56,700 X 400개	=	22,680	
							- 구경 20mm	78,800 X 30개	=	2,364	
							- 구경 25mm	88,900 X 10개	=	889	
							- 구경 40mm	181,000 X 5개	=	905	

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

과목		예산액	산출기초			(단위 : 천원)
			- 구경 50mm	212,200 X 3개	=	637
			○ 소독약품 및 정수약품 구입			
			- 액화염소가스	650 X 1,500kg X 2개소 X 4회	=	7,800
			- 고도표백분	2,000 X 800kg X 6회	=	9,600
			- 황산알루미늄(LAS)	100,000 X 5m³ X 6회	=	3,000
			- 폴리염화알루미늄(PAC)	180,000 X 5m³ X 3회	=	2,700
			- 소석회	2,000 X 500kg	=	1,000
	401 시설비및부대비	3,022,471				
		3,012,571	01 시설비			
			○ 수도시설기술진단 용역		=	146,000
		○ 생활용수 긴급대책비		=	198,571	
		○ 간이급수시설 보수비	2,500,000 X 20개소	=	50,000	
		○ 신규급수 공사비	300,000 X 1,150전	=	345,000	
		○ 급수구역 확장사업비		=	400,000	
		○ 월평-와룡 급수관로 매설공사(3.0km)		=	50,000	
		○ 상수도 시설 개량				

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산	출	기	초
						- 노후관 교체 및 구역개량사업(관로정비 10km)	=		500,000
						- 노후계량기 교체(500개)	=		30,000
						- 영광제2·법성정수장 소독약품 투입시설 개량	=		50,000
						- 완속여과지 여과사보충(영광1·2,염산,백수)			
						20,000,000 X 4개소	=		80,000
						- 영광제1정수장 헨스 교체공사	=		10,000
						- 영광제2정수장 배수지 도류벽 설치(1개소)	=		10,000
						○ 연암농어촌 지방상수도 지선관로공사(5개면 : 59km)	=		1,000,000
						○ 수원지 유지관리	1,000,000 X 8개소	=	8,000
						○ 상수도 관로 보수	500,000 X 30개소	=	15,000
						○ 취·정수장 시설물 보수(16개소)	=		20,000
						○ 소화전시설 유지관리 보수(81개소)	=		20,000
						○ 상수원보호구역 주민숙원사업(2개소)	=		50,000
						○ 정수장 부지 포장(3개소)	=		30,000
					9,900	03 시설부대비			
						○ 노후관 교체공사	500,000,000 X 0.72/100	=	3,600

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산	출	기	초
						○ 연암상수도 지선관로공사	1,000,000,000 X 0.63/100	=	6,300
				405 자산취득비	17,300				
					17,300	01 자산및물품취득비			
						○수질검사용 기구			
						－ 탁도계(연암, 1대)		=	2,500
						－ PH메타기(연암, 1대)		=	1,000
						－ 잔류염소측정기(연암, 1대)		=	1,000
						－ 초음파세척기(실험실, 1대)		=	200
						○직결형 염소투입기	1,800,000 X 2대	=	3,600
						○소독약품 주입 정량펌프	500,000 X 2대	=	1,000
						○응집제 주입 정량펌프	500,000 X 2대	=	1,000
						○정수장 관리사 급수용 펌프	100,000 X 6대	=	600
						○액화염소 용기	1,100,000 X 2개	=	2,200
						○정수장 침전지 청소용 고압세척기(연암, 1대)		=	2,600
						○정수장 관리사 텔레비전(염산, 연암)	350,000 X 2개소	=	700
						○정수장 무선전화기 구입(대신, 연암)	200,000 X 2개소	=	400

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	산 출 기 초
					○정수장 관리자 냉장고(연암,1대) = 500
			2234	5,742,506	하수도사업
			100	326,952	경상예산
			110	22,711	인건비
			101	22,711	인건비
				22,711	10 일시사역인부임
					○마을하수도 유지관리 36,570 X 2명 X 30일 = 2,195
					○하수종말처리장 조경(잔디) 유지관리 36,570 X 7명 X 40일 = 10,240
					○하수종말처리장 청소 및 협잡물 처리 36,570 X 3명 X 90일 = 9,874
					○보험료(산재·고용) 22,309,000 X 18/1000 = 402
			120	304,241	경상적경비
			201	297,721	일반운영비
				297,721	01 일반운영비
					□ 일반수용비
					○ 하수종말처리장 관리 소모품 구입(사무용품외10종) = 1,500
					○ 복사용지 구입 22,000 X 3박스 X 12회 = 792

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산	출	기	초	
						○ 중앙통제실 전산장비소모품(전산기록용지, 카트리지, 토너등)		=		1,000
						○ 중앙통제실 프로젝트 소모품(램프) 구입	300,000 X 4개	=		1,200
						○ 하수도관리업무 추진에 따른 사진제조(필름, 인화)		=		550
						○ 하수종말처리장 운영에 따른 각종 홍보물 제조				
						- 방문객홍보 책자 제작	1,000 X 1,000명	=		1,000
						- 홍보전단 및 스티커 제작	200 X 3,000매 X 2회	=		1,200
						○ 하수종말처리장 슬러지 운반 및 처리				
						- 슬러지	38,500 X 700톤	=		26,950
						- 협잡물	73,300 X 100톤	=		7,330
						○ 전기시설 소모품 구입(과부하차단기, 지시계기, 누전차단기등)		=		500
						□ 공공요금 및 제세				
						○ 한국상하수도협회비(하수도)		=		1,100
						○ 처리시설 전기 사용료				
						- 처리장	12,000,000 X 12월	=		144,000
						- 중개펌프장	300,000 X 3개소 X 12월	=		10,800
						- 마을하수처리시설	50,000 X 19개소 X 12월	=		11,400

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산	출	기	초	
						○ 하수종말처리장 전기안전검사	681,250 X 12월	=		8,175
						○ 작업환경측정수수료	418,000 X 2회	=		836
						○수처리시설 관리에 따른 오니농축조 청소				
						- 마을하수처리시설	10,670원 X 19개소 X 20톤	=		4,055
						- 펌프장(녹사,학곡,양마)	10,670 X 3개소 X 30톤	=		961
						□운영수당				
						○하수종말처리장 일.숙직 수당				
						- 일직	30,000 X 2명 X 116일	=		6,960
						- 숙직	30,000 X 2명 X 365일	=		21,900
						□피 복 비				
						○ 하수종말처리장 운영반 작업복 구입				
						- 작 업 복	40,000 X 12명 X 2착	=		960
						- 안 전 화	30,000 X 12명 X 2착	=		720
						- 실험요원 위생복	30,000 X 2명 X 2착	=		120
						- 방수복외 3종	20,000 X 12명	=		240
						- 방한복	150,000 X 2명 X 1착	=		300

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산	출	기	초
						□급 량 비			
						○ 공공하수도 시설운영	7,000 X 4명 X 80식	=	2,240
						○ 마을하수도.영광읍하수처리장 시설운영	7,000 X 6명 X 120식	=	5,040
						□연 료 비			
						○ 하수종말처리장 관리사 (사무실,당직실,실험실)난방비			
						- 경 유	1,140 X 5ℓ X 8시간 X 100일	=	4,560
						○ 시설장비(잔디깎기)유류대	1,510 X 5ℓ X 2시간 X 20일	=	302
						□시설장비 유지비			
						○ 중앙감시 제어설비 프로그램 유지관리		=	3,000
						○ 하수종말,분뇨처리장 시설장비유지관리(조목스크린 외 150종)		=	1,000
						○ 하수종말처리장탈수기 커플링교환	625,000 X 2대 X 4개	=	5,000
						○ 하수종말처리장 중계펌프장 시설유지		=	1,000
						○ 하수종말처리장 탈수기 기본점검 비용	500,000 X 2대	=	1,000
						○ 하수종말처리장 ,분뇨처리장 기계유 구입			
						- 오일	90,000 X 4통 X 6회	=	2,160
						- 구리스	40,000 X 4통 X 12회	=	1,920

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산	출	기	초	
						○ 프린터 유지관리	200,000 X 3회	=		600
						○ 팩 스 유지관리	150,000 X 2회	=		300
						○ 복사기 드럼교체	350,000 X 1회	=		350
						○ 하수종말처리장 전기용품(가로등안전기외6종)	100,000 X 12월	=		1,200
						○ 하수종말처리장 기계류구입(수전설비외 14종)		=		5,000
						○ 마을하수처리장 소독설비외4종 유지비	100,000원 X 19개소	=		1,900
						○ 하수종말처리장 UV램프 교체	200,000 X 33개	=		6,600
				202 여비	6,520					
					6,520	01 국내여비				
						○하수관거 시설관리유지	10,000 X 6명 X 30일	=		1,800
						○하수차집관로 및 중계펌프장 시설점검	10,000 X 4명 X 40일	=		1,600
						○마을하수처리시설 관리 유지	10,000 X 4명 X 30일	=		1,200
						○하수종말처리장 설치 및 운영에 따른 선진시설 견학				
							40,000 X 12명 X 4일	=		1,920
				200 사업예산	5,415,554					
				210 보조사업	4,093,000					

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산	출	기	초
					401 시설비및부대비	4,093,000			
					3,625,353	01 시설비			
							[국고보조사업]		
							○홍농~법성 하수관거 정비공사(L=4.77km)		
								=	2,768,127
								(×	2,246,127)
								(군	522,000)
							○홍농~법성 하수종말처리시설공사		
								=	709,370
								(×	397,370)
								(⊗	78,000)
								(군	234,000)
					446,730	02 감리비	[국고보조사업]		
							○홍농~법성 하수관거 정비공사		
								=	122,622
								(×	122,622)
							○홍농~법성 하수종말처리시설공사		
								=	324,108
								(×	324,108)
					20,917	03 시설부대비	[국고보조사업]		
							○홍농~법성 하수관거 정비공사		
								=	12,251
								(×	12,251)
							○홍농~법성 하수종말처리시설공사		
								=	6,522
								(×	6,522)

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	산 출 기 초
					[도비보조사업]
					○염산지구 하수도 정비
					= 2,144
					(x) 2,144)
				220 자체사업	1,322,554
				206 재료비	28,186
					○하수종말처리장 약품구입(유기응집제외3종) 1,000,000 X 12월 = 12,000
					○하수종말처리장 탈취탑촉매제(액상철촉매제)
					－ 분뇨처리시설 탈취탑 1,200,000 X 3톤 X 1회 = 3,600
					－ 하수처리시설 탈취탑 1,200,000 X 2톤 X 1회 = 2,400
					○수처리시설 수질분석용품 및 약품과 초자류 구입 = 3,000
					○수처리시설 수질검사 무균채수병 구입 (2리터)
					－ 하수종말처리장 유입.방류수 채수 1,000 X 365일 X 2개 = 730
					－ 마을하수처리시설 채수 1,000 X 19개소 X 12회 X 2개 = 456
					○하수종말처리장 환경조성용 초화류 구입 = 6,000
				401 시설비및부대비	1,291,768
					1,288,000 01 시설비
					○농어촌 주거환경(하수도정비)개선사업 (2005군비미부담액) = 598,000

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산	출	기	초
						○공공하수도유지보수 (L=60Km)	=		150,000
						○하수종말처리장 인근마을주민숙원사업 (L=1,000m)	=		50,000
						○하수종말처리장 공원화사업 (A = 17,900㎡)	=		50,000
						○송이도 마을오수처리시설 관로 개선사업(L = 800m)	=		100,000
						○영광녹사 하수구 정비(L = 300m)	=		30,000
						○백수송정 하수구 정비(L = 300m)	=		30,000
						○홍농우정 하수구 정비(L = 200m)	=		30,000
						○대마원흥 하수구 정비(L = 300m)	=		30,000
						○묘량영민농원 하수구 정비(L = 300m)	=		30,000
						○묘량부성 하수구 정비(L = 300m)	=		20,000
						○불갑용산 하수구 정비(L = 300m)	=		30,000
						○군서신대 하수구 정비(L = 300m)	=		30,000
						○군남반안 하수구 정비(L = 300m)	=		30,000
						○염산신오 하수구 정비(L = 300m)	=		30,000
						○법성부귀동 하수구 정비(L = 100m)	=		30,000
						○낙월 하낙월도 하수구 정비(L = 200m)	=		20,000

(특별 111)상하수도사업

(장 2000)사회개발비

(관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2230)상하수도관리

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산 출 기 초
					3,768	03 시설부대비
						○농어촌주거환경개선사업 598,000,000 X 0.63/100 = 3,768
			405	자산취득비	2,600	
					2,600	01 자산및물품취득비
						○사무용 캐비넷
						- 대형 200,000 X 5각 = 1,000
						- 소형 100,000 X 5각 = 500
						○문서세단기(1대) = 600
						○디지털 카메라(1대) = 500
			5000	지원및기타경비	4,841,683	
			5100	지방채상환	4,841,683	
			5110	지방채상환	4,841,683	
			5112	상하수도지방채상환	4,841,683	
			300	채무상환	4,841,683	
			310	지방채상환	4,841,683	
			311	차입금이자	555,083	

(특별 111)상하수도사업

(장 5000)지원및기타경비

(관 5100)지방채상환

(항 5110)지방채상환

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산	출	기	초
					290,520	02 지역개발기금융자금상환이자			
						○상수도사업			
						－ 지역개발기금 차입금 이자상환			= 97,800
						○하수도사업			
						－ 지역개발기금 차입금 이자상환			= 192,720
					264,563	06 기타차입금상환이자			
						○상수도사업			
						－ 기타 국내차입금 이자상환			= 264,563
				601 차입금원금	4,286,600				
					2,492,000	02 지역개발기금융자금상환			
						○상수도사업			
						－ 지역개발기금 차입금 원금 조기상환			= 880,000
						○하수도사업			
						－ 지역개발기금 차입금 원금 조기상환			= 1,512,000
						－ 지역개발기금 차입금 원금상환			= 100,000
					1,794,600	06 기타국내차입금상환			

(특별 111)상하수도사업

(장 5000)지원및기타경비

(관 5100)지방채상환

(항 5110)지방채상환

과목						예산액	산출기초	(단위 : 천원)
							○상수도사업	
							- 기타 국내차입금 원금 조기상환	= 803,800
							- 기타 국내차입금 원금상환	= 990,800

(특별 211)의료급여기금운영

(장 2000)사회개발비

(관 2300)사회보장비

(항 2310)사회복지

(단위 : 천원)

과목	예산액	산출기초
의료급여기금운영	947,944	
2000 사회개발비	947,944	
2300 사회보장비	947,944	
2310 사회복지	947,944	
2316 의료급여기금운영	947,944	
100 경상예산	22,618	
110 인건비	22,618	
101 인건비	22,618	
	22,618	10 일시사역인부임 [국고보조사업] ○의료급여관리요원 인건비 = 19,874 (× 15,899) (⊗ 3,180) (군 795) [도비보조사업] ○의료급여업무 보조 30,490 X 1명 X 90일 = 2,744 (⊗ 2,744)
200 사업예산	175,956	
210 보조사업	175,956	

(특별 211)의료급여기금운영

(장 2000)사회개발비

(관 2300)사회보장비

(항 2310)사회복지

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산	출	기	초	
					201 일반운영비	9,356				
					9,356	01 일반운영비				
							[도비보조사업]			
							<input type="checkbox"/> 일반수용비			
							○복사용지 구입			
							22,000 X 4박스 X 12월	=		1,056
								(⊗)		1,056)
							○홍보물 제작			
							750 X 1,000부 X 2회	=		1,500
								(⊗)		1,500)
							○의료급여증 제조			
							500 X 2,000매	=		1,000
								(⊗)		1,000)
							<input type="checkbox"/> 공공요금 및 제세			
							○의료급여 민원우편요금			
								=		800
								(⊗)		800)
							○의료급여수급자 책정 금융정보 제공 수수료			
							2,000 X 250명	=		500
								(⊗)		500)
							<input type="checkbox"/> 급 량 비			
							○의료급여업무 추진 급식			
							7,000 X 3명 X 128일	=		2,700
								(⊗)		2,700)
							<input type="checkbox"/> 시설장비유지비			
							○복사기 및 프린터 토너, 카트리지 구입			
							300,000 X 6회	=		1,800
								(⊗)		1,800)
					202 여비	6,600				
					6,600	01 국내여비				

(특별 211)의료급여기금운영

(장 2000)사회개발비

(관 2300)사회보장비

(항 2310)사회복지

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산 출 기 초
						[도비보조사업]
						○의료급여업무 추진
						- 관 내 10,000 X 3명 X 120일 = 3,600
						(⊗) 3,600)
						- 관 외 40,000 X 3명 X 25일 = 3,000
						(⊗) 3,000)
					307 민간이전	160,000
					160,000	01 의료및구료비
						[국고보조사업]
						○대불금 및 본인부담 환급금 = 20,000
						(× 16,000)
						(⊗ 3,200)
						(균 800)
						○장애인 보장구 급여비 = 140,000
						(× 112,000)
						(⊗ 22,400)
						(균 5,600)
					400 예비비등	749,370
					410 예비비	5,300
					801 예비비	5,300
						○예 비 비 = 5,300
					420 기타	744,070

(특별 211)의료급여기금운영

(장 2000)사회개발비

(관 2300)사회보장비

(항 2310)사회복지

과목					예산액	산출기초				(단위 : 천원)
					308 자치단체등이전	744,070				
						744,070	05 자치단체간부담금 ○의료급여비 부담금 = 744,070			

(특별 241)주민소득지원및생활안정 (장 2000)사회개발비

(관 2300)사회보장비

(항 2310)사회복지

(단위 : 천원)

과목	예산액	산출기초
주민소득지원및생활안정	383,971	
2000 사회개발비	383,971	
2300 사회보장비	383,971	
2310 사회복지	383,971	
2317 생활안정기금	238,991	
200 사업예산	238,991	
220 자체사업	238,991	
501 융자금	238,991	
	238,991	01 민간융자금 ○ 영세민생활안정기금 융자금 = 238,991
2318 주민소득융자기금	144,980	
100 경상예산	2,000	
120 경상적경비	2,000	
202 여비	2,000	
	2,000	01 국내여비 ○주민소득지원사업 추진 = 2,000

(특별 241)주민소득지원및생활안정 (장 2000)사회개발비 (관 2300)사회보장비 (항 2310)사회복지

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산 출 기 초
				200 사업예산	142,980	
				220 자체사업	142,980	
				501 융자금	142,980	
					142,980	01 민간융자금 ○주민소득지원 융자금 = 142,980

(특별 321)장기미집행도시계획보상 (장 2000)사회개발비

(관 2400)주택및지역사회개발비 (항 2410)토지및지역개발

(단위 : 천원)

과목	예산액	산출기초
장기미집행도시계획보상	900,191	
2000 사회개발비	900,191	
2400 주택및지역사회개발비	900,191	
2410 토지및지역개발	900,191	
2417 장기미집행시설대지보상	900,191	
100 경상예산	700	
120 경상적경비	700	
201 일반운영비	700	
	700	01 일반운영비 □ 급 량 비 ○ 장기미집행 도시계획업무추진급식 7,000 X 2명 X 50식 = 700
200 사업예산	899,491	
220 자체사업	899,491	
401 시설비및부대비	899,491	
	899,491	01 시설비 ○ 장기미집행 도시계획시설보상 = 889,491

(관 2400)주택및지역사회개발비 (항 2410)토지및지역개발

과목		예산액	산출기초		(단위 : 천원)
			○장기미집행 도시계획시설 감정평가 수수료	=	10,000

(특별 331)진내지구공유수면매립사업(장 3000)경제개발비

(관 3300)국토자원보존개발비

(항 3320)건설관리

(단위 : 천원)

과목	예산액	산출기초
진내지구공유수면매립사업	1,022,500	
3000 경제개발비	1,022,500	
3300 국토자원보존개발비	1,022,500	
3320 건설관리	1,022,500	
3325 공유수면매립사업	1,022,500	
200 사업예산	1,022,500	
220 자체사업	1,022,500	
401 시설비및부대비	1,022,500	
	350,000	01 시설비 ○진내지구 공유수면 지구단위 계획수립 용역 = 350,000
	650,000	02 감리비 ○진내지구 공유수면 매립사업 부담금 = 650,000
	22,500	03 시설부대비 ○진내지구 공유수면매립사업 9,000,000,000 X 0.25/100 = 22,500

(특별 391)주택사업

(장 2000)사회개발비

(관 2400)주택및지역사회개발비 (항 2410)토지및지역개발

(단위 : 천원)

과목	예산액	산출기초
주택사업	45,318	
2000 사회개발비	45,318	
2400 주택및지역사회개발비	45,318	
2410 토지및지역개발	45,318	
2415 주택사업	45,318	
100 경상예산	13,456	
120 경상적경비	13,456	
201 일반운영비	10,456	
	10,456	01 일반운영비 <input type="checkbox"/> 일반수용비 ○국민주택 상환대상자 등기발급 수수료 1,000 X 100매 = 100 <input type="checkbox"/> 공공요금 및 제세 ○국민주택 경매신청 - 인지대 10,000 X 10세대 = 100 - 송달료 135,600 X 10세대 = 1,356 - 수수료 120,000 X 10세대 = 1,200

(특별 391)주택사업

(장 2000)사회개발비

(관 2400)주택및지역사회개발비 (항 2410)토지및지역개발

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산	출	기	초
						- 등기료	2,000 X 10세대	=	20
						- 경매예납금	600,000 X 10세대	=	6,000
						□ 급 량 비			
						○국민주택 융자금 회수독려	7,000 X 4명 X 40식	=	1,120
						○국민주택 경매업무추진	7,000 X 2명 X 40식	=	560
				202 여비	3,000				
					3,000	01 국내여비			
						○국민주택 융자금 회수독려	10,000 X 4명 X 20일	=	800
						○국민주택 경매업무추진	10,000 X 2명 X 50일	=	1,000
						○국민주택 소송업무추진	40,000 X 2명 X 15일	=	1,200
				400 예비비등	31,862				
				420 기타	31,862				
				701 기타회계전출금	31,862	○일반회계 전출금		=	31,862

(특별 411)원전주변지역지원사업 (장 2000)사회개발비 (관 2400)주택및지역사회개발비 (항 2410)토지및지역개발

과 목		예 산 액	산 출 기 초				(단위 : 천원)
원전주변지역지원사업		12,903,545					
2000 사회개발비		12,903,545					
2400 주택및지역사회개발비		12,903,545					
2410 토지및지역개발		12,903,545					
2416 원전주변지역지원사업		12,903,545					
100 경상예산		494,018					
110 인건비		10,730					
101 인건비		10,730					
		10,730	02 수당				
			○시간외근무수당 정액분(4명)				
			- 6 급	7,711 X 1명 X 15시간 X 12월	=	1,388	
			- 7 급	6,919 X 1명 X 15시간 X 12월	=	1,246	
			- 8 급	6,200 X 1명 X 15시간 X 12월	=	1,116	
			- 9 급	5,560 X 1명 X 15시간 X 12월	=	1,001	
			○초과근무수당(공통)				
				6,919 X 4명 X 18시간 X 12월	=	5,979	
120 경상적경비		483,288					

(특별 411)원전주변지역지원사업

(장 2000)사회개발비

(관 2400)주택및지역사회개발비

(항 2410)토지및지역개발

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산	출	기	초
					201 일반운영비	21,568			
					21,568	01 일반운영비			
						□일반수용비			
						○원전관련 업무 및 사업 현장사진 제조(필름,인화)	=		550
						○복사용지 구입	22,000 X 2박스 X 12월	=	528
						○각종 설계용품 구입(드레싱지외 3종)		=	500
						○토지분할 및 현황측량 수수료	200,000 X 4건	=	800
						○지원사업계획 보고서 제조	10,000 X 100부	=	1,000
						○공사 및 보조사업 관리카드 제조	2,000 X 100부	=	200
						○전원3법 번역문 책자 제조	10,000 X 100부	=	1,000
						□공공요금 및 제세			
						○원전소재 행정협의회 부담금		=	5,000
						□운영수당			
						○원전 환경감시조정위원회 운영수당	50,000 X 50명 X 2회	=	5,000
						□급 량 비			
						○발전소주변지역 업무추진 급식비	7,000 X 4명 X 100식	=	2,800

(특별 411)원전주변지역지원사업 (장 2000)사회개발비 (관 2400)주택및지역사회개발비 (항 2410)토지및지역개발

과 목					예 산 액	산	출	기	초	(단위 : 천원)
						○원전 동향관리 업무추진 급식비	7,000 X 4명 X 50식	=		1,400
						○원전 소재 업무추진 급식비	7,000 X 4명 X 30식	=		840
						□시설장비유지비				
						○프린터 유지관리	300,000 X 3회	=		900
						○복사기 유지관리	350,000 X 3회	=		1,050
	202 여비				11,720					
					11,720	01 국내여비				
						○특별회계 결산 합동집무	40,000 X 2명 X 12일	=		960
						○지역 지원사업 추진	10,000 X 4명 X 34일	=		1,360
						○지자체 행정협의회 참석	40,000 X 2명 X 20일	=		1,600
						○원전 정책 실무협의 및 세미나 참석	40,000 X 3명 X 10일	=		1,200
						○원전 동향관리 업무 추진	10,000 X 2명 X 90일	=		1,800
						○원전관련 업무협의 추진	40,000 X 4명 X 30일	=		4,800
	301 일반보상금				10,000					
					10,000	10 행사실비보상금				
						○원전문제 정책세미나 참석보상	40,000 X 10명 X 5회	=		2,000

(특별 411)원전주변지역지원사업 (장 2000)사회개발비 (관 2400)주택및지역사회개발비 (항 2410)토지및지역개발

과 목					예 산 액	산 출 기 초	(단위 : 천원)
						○원전소재지자체 및 원자력발전소 시찰 등 40,000 X 50명 X 4회	= 8,000
				307 민간이전	440,000		
					440,000	02 민간경상보조	
						○민간환경감시기구지원사업	= 440,000
				200 사업예산	12,409,527		
				220 자체사업	12,409,527		
				206 재료비	45,900	○화생방방사능방재장비구입	
						- 일반방독면	17,100 X 1,500개 = 25,650
						- 보호우의	12,000 X1,500착 = 18,000
						- 보 관 함	4,500 X 500개 = 2,250
				401 시설비및부대비	11,703,257		
					11,687,673	01 시설비	
						○2006년 원전지원시설사업	= 1,427,440
						○특별지원사업	= 10,260,233
					15,584	03 시설부대비	

(특별 411)원전주변지역지원사업 (장 2000)사회개발비 (관 2400)주택및지역사회개발비 (항 2410)토지및지역개발

과 목					예 산 액	산 출 기 초				(단위 : 천원)
						○2006년 원전지원시설사업				= 15,584
				402	400,000	민간자본이전				
					400,000	01 민간자본보조				
						○2006년 원전지원 보조사업				= 400,000
				405	5,370	자산취득비				
					5,370	01 자산및물품취득비				
						○방사능방재 주민순회교육 장비구입				
						－ 빔 프로젝터(1대)				= 2,530
						－ 노 트 북(1대)				= 2,500
						－ 스 크 린(100인치, 1대)				= 340
				501	255,000	융자금				
					255,000	01 민간융자금				
						○기업유치지원사업융자금				= 255,000

(특별 521)농공지구조성사업

(장 3000)경제개발비

(관 3200)지역경제개발비

(항 3210)지역경제

(단위 : 천원)

과목	예산액	산출기초
농공지구조성사업	223,989	
3000 경제개발비	223,989	
3200 지역경제개발비	223,989	
3210 지역경제	223,989	
3213 농공단지조성사업	190,908	
100 경상예산	14,377	
110 인건비	1,829	
101 인건비	1,829	
	1,829	10 일시사역인부임 ○농공단지 주변환경정비(제초작업) 36,570 X 5명 X 10일 = 1,829
120 경상적경비	12,548	
201 일반운영비	8,748	
	8,748	01 일반운영비 □일반수용비 ○농공단지 생산제품 홍보물 제작 5,000 X 500매 = 2,500 ○감정평가 수수료 = 2,000

(특별 521)농공지구조성사업

(장 3000)경제개발비

(관 3200)지역경제개발비

(항 3210)지역경제

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산 출 기 초	
						○농공단지 업무추진 사진제조(현상,인화)	= 550
						□공공요금 및 제세	
						○농공단지가로등 전기요금	156,500 X 12월 = 1,878
						□급 량 비	
						○농공단지 업무추진	7,000 X 2명 X 30일 = 420
						○농공단지융자금 회수	7,000 X 2명 X 50일 = 700
						○농공단지 입주추진	7,000 X 2명 X 50일 = 700
				202 여비	3,800		
					3,800	01 국내여비	
						○농공단지 업무추진	10,000 X 2명 X 30일 = 600
						○농공단지 융자금회수 추진	40,000 X 2명 X 20일 = 1,600
						○우수기업 농공단지 입주추진	40,000 X 2명 X 20일 = 1,600
				200 사업예산	165,000		
				220 자체사업	165,000		
				401 시설비및부대비	165,000		
					165,000	01 시설비	

(특별 521)농공지구조성사업

(장 3000)경제개발비

(관 3200)지역경제개발비

(항 3210)지역경제

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산	출	기	초	
						○오수관로 정비(L=50m)		=		10,000
						○산업폐기물 처리비(500톤)		=		115,000
						○상수도설치 공사비(L=800m)		=		40,000
				400	11,531					
				예비비등						
				410	11,531					
				예비비						
				801	11,531					
				예비비		○예 비 비		=		11,531
				3214	33,081					
				농공단지폐수처리						
				100	29,793					
				경상예산						
				110	4,469					
				인건비						
				101	4,469					
				인건비						
					4,469	10 일시사역인부임				
						○농공단지 폐수종말처리장 유지관리	36,570 X 2명 X 60일	=		4,389
						○보험료(산재,고용)	4,389,000 X 18/1000	=		80
				120	25,324					
				경상적경비						
				201	23,724					
				일반운영비						

(특별 521)농공지구조성사업

(장 3000)경제개발비

(관 3200)지역경제개발비

(항 3210)지역경제

(단위 : 천원)

과목	예산액	산출기초
	23,724	01 일반운영비 <input type="checkbox"/> 일반수용비 ○ 농공단지 폐수종말처리장 운영관리소모품 200,000 X 4회 = 800 <input type="checkbox"/> 공공요금 및 제세 ○농공단지 폐수종말처리장 기본배출 부과금 - 유기물질(BOD, COD) = 500 - 부유물질(SS) = 500 ○농공단지 폐수종말처리장 전기요금 80,000 X 12월 = 960 ○농공단지 오폐수 및 슬러지 검사 수수료 - 오폐수 수질검사 240,200 X 4회 = 961 - 슬러지 검사 125,700 X 4회 = 503 ○ 농공단지 폐수종말처리장 슬러지 처리비 110,000 X 80톤 = 8,800 <input type="checkbox"/> 급 량 비 ○농공단지폐수종말처리장 관련업무 추진 7,000 X 2명 X 80식 = 1,120 <input type="checkbox"/> 연 료 비 ○폐수종말처리장 관리자 난방비 1,140 X 10 ℓ X 4시간 X 100일 = 4,560

(특별 521)농공지구조성사업

(장 3000)경제개발비

(관 3200)지역경제개발비

(항 3210)지역경제

(단위 : 천원)

과 목					예 산 액	산 출 기 초
						<input type="checkbox"/> 시설장비 유지비 ○농공단지 폐수종말처리장 기계실 유류대 - 오일교환 90,000 X 6회 = 540 - 구리스교환 40,000 X 12회 = 480 ○농공단지폐수종말처리장시설유지관리 회전원판외 35종 = 4,000
					202 여비	1,600
						1,600
						01 국내여비
						○농공단지폐수종말처리장 시설관리 10,000 X 2명 X 80일 = 1,600
					200 사업예산	3,288
					220 자체사업	3,288
					206 재료비	3,288
						○농공단지폐수종말처리장 무균채수병 구입 1,000 X 144회 X2건 = 288
						○농공단지폐수종말처리장 운영약품(소독약품외5종)구입 250,000 X 12월 = 3,000